2

[image: image1.png]

Республика Карелия

Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 5 марта 2020 года                                № 188
Об утверждении даты проведения  районной патриотической игры «Равнение на Победу»

В целях организации и проведения районной патриотической игры «Равнение на Победу» в рамках проведения Всероссийских детско-юношеских военно-спортивных игр «Зарничка», «Зарница», «Орлёнок», на основании Положения, утвержденного постановлением от 25.02.2020 № 146 ,
Администрация Олонецкого национального муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1.
Утвердить дату проведения районной патриотической игры «Равнение на Победу» 25.04.2020.

2.
Определить дату приема заявок на участие в районной патриотической игре «Равнение на Победу» до 01.04.2020. Заявки принимаются по электронной почте sport_olon@mail.ru.

3.
Возложить контроль за исполнением постановления на заместителя главы администрации - начальника Управления социального развития администрации Олонецкого национального муниципального района (А. Сидорова).

3.
Разместить настоящее постановление Управлению делами (А. Исаев) на официальном сайте Олонецкого национального муниципального района.
И.о. главы администрации
       В.Н. Мурый